## INDEX RERUM.

- Fiducia homo non diu poterit latere. Modestia illius in choro summa erat.  
50
- Fiducia sibi nimium non oportet. 351
- Fiducia, nec in se, nec in hominibus,  
sed in Deo ponenda est. 347. 410
- Fiducia virilis in Deo habenda est,  
699
- Divina miserationis fiducia ample-  
ctenda. 487
- Tempore tribulationis, fiducia in Deo  
ponenda. 521
- Finis ultimus, vide Deus.
- Flagella, vide peccatores.
- Pletus, vide Dolor.
- Ridendi hic nulla causa, flendi autem  
plurima. 450
- Florentij nominis interpretatio. 931.  
932
- Dotes animi & corporis Florentij.  
934
- Praga studuit, ibi⁹ magisterij laurea  
donatus. 933
- Cum Praga in patriam rediret, ex  
currus descendente, in graue peri-  
culum incidit. Vbi autem orasset,  
inuenit currum se anteuenisse.  
ibid.
- Euit conuersus concionibus Gerardi  
Magni. 935
- Gerardo Magno charus extitit, ab  
eoque vicissim diligebatur pluri-  
mum. 933
- Discipuli Gerardi Magni & Floren-  
tij plura monasteria & cunctates  
iuuerunt. 960
- Adharet Florentius lateri Gerardi  
Magni, à quo fratris loco habeban-  
tur. 935. 936
- Fit sacerdos Florentius, consilio Ge-  
rardi magni. 938
- Alios ut Christo lucraretur, ac in  
conuictu haberet, dabant operam.  
936
- Vir mitis ad omnes fuit. 953
- Ob terrenorum cōtemptum, zelumq;  
animatorum, & maxime propter  
insignem illius humilitatem, Deus  
multis donis eum cumulauit.  
938
- Erga pauperes, peregrinos, item & le-  
prosos, admodum benignus fuit.  
944. 946
- Quidam de Florentio dicebat, nun-  
quam mihi male cessit, quoties  
eius consilium sum sequutus.  
956
- Calumnias ab hominibus patitur,  
937
- Magna humilitatis fuit. 630
- Habitus ipsius uialis, talis & supellex.  
938. 340
- Raro domum egrediebatur. 939
- Inseruiebat suis, etiam quandoque  
coeci officio fungens. 942
- Manibus laborabat, ut reliqui: libros  
quoque scribebat. 943
- Varij sacra Scripturae sensus ipse oc-  
currebant, cum eam legeret.  
956
- Crucifixi imago visa fuit supra do-  
mum ipsius. 952
- Precibus aliorum sape ab agitidine  
graui conualuit. 949. 950
- Fuit semel per angelum valetudini  
pristina restitutus. 950
- Aliquando ipse bibit unum & alio,  
veluti oleum pro cerevisi. & vi-  
num pro acida cerevisia, cui gi-  
sus propemodum perierat. 948
- In exhortationibus suis, à questioni-  
bus abstinebat sublimitus. 955
- Sermo eius, tum apud priuatos, tum  
ad populum erat valde efficax.  
956

## INDEX RERUM.

- Semper alios ad meliora, ad emenda-  
 tionem, ad perfectionem exhorta-  
 batur. 954  
*Vnus in puteum decidit, à quo eus sit*  
*incolumis, dum ipse ad multis cō-*  
*cionem haberet.* 951  
*Notabiles illius instructiones.* 965  
*Religiosum quendam per epistolam*  
*monuit, ac de multis instruxit.*  
 964.  
*Monere alios solitus erat, ne sua iu-*  
*rimento confirmarent.* 958  
*Qua hora ipse obiit.* 962  
*Quidam defunctus, cùm appareret*  
*sua uxori, narravit ei, quanta*  
*gloria donatus esset Florentius in*  
*celo.* 965  
*Flos campi, vide Christus.*  
*Fragilitatis nostra semper simus me-*  
*mores, Deus tamen eam adiuua-*  
*bit, si animo celso fuerimus.* 20  
*Consideranda propria fragilitas.* 239  
*Fragilitas hominis magna est.* 340  
*S. Francisci laudes.* 52  
*Fratrum concordia.* 5  
*Frigus sic pertulit Liduina, ut la-*  
*chryma ab oculis deflueret, gelu*  
*concrecerent, que igne resoluenda*  
*erant* 835  
*Fructum colligere debemus ex aliorū*  
*dictis & factis, etiam si peccata esse*  
*viderentur.* 323  
*Fuga facili.* 513  
*Fuga in aduersitate non prodest: sed*  
*animum faciunt tranquillum to-*  
*lerantia & patientia.* 19  
*Furius, vide Agnes.*  
 G.  
*In propria voluntatis resignatione,*  
*magnum gaudium est possum. 37*  
*Gaudium, vide Letitia, Conscientia*  
*bona, Obedientia.*  
*Gaudium, bona conscientia inesse so-*
- let. 337  
*Gerardi magni vita.* 890  
*Interpretatio nominis eiusdem.* ibid.  
*Anno 18. atatis, suscepit gradū ma-*  
*gisterij.* 891  
*Conuersus fuit à Priore quodam Car-*  
*thusiano.* ibid.  
*Vt autem sese colligeret, Carthusia-*  
*nos adiit, apud quos aliquandiu*  
*egit.* 894  
*Cōuersio illius fuit reuelata cùdām*  
*solitario Coloniæ.* 891  
*Vita eius non fuit post conuersionem*  
*diurna.* 900  
*Stultus fuit habitus ab alijs propter*  
*conuersionem.* 893  
*Cōuersus mox beneficia deseruit, at-*  
*que vestibus simplicibus induitur.*  
 893. 915  
*Ioannem Rusebroec, virum sanctitate*  
*& doctrina celebrem, adiit, iux-*  
*ta Bruxellam morantem, ut ab*  
*eo in vita spirituali eruditetur.*  
*Cuius mors fuit paulo post reuelata*  
*huic Gerardo Magno, eumq; per*  
*heram fuisse in purgatorio.* 899  
*Viuendi regulas sibi prescrispsit.* 915  
*Leiunia & abstinentia ipsius qualis*  
*extiterit.* 932  
*Missam quotidie audiebat.* 604. 920  
*Catalogus virtutum eiusdem atque*  
*gratiarum.* 909  
*Que fuerit eius tum viuendi, tum*  
*vestiendi ratio. Mulierum collo-*  
*quia aspectumq; supra modum vi-*  
*tabat; nullā autem domum suam*  
*patiebatur ingredi.* 900  
*Aliorum saluti & profectui sedulo*  
*incumbebat.* 907  
*Nonnulla monasteria, & pias con-*  
*gregations instituit.* 909  
*Prophetico spiritu donatus fuit.* 904  
*Laudabat plurimum Florentium,*  
*quem*